‘''''''power on command
• UITSTEKENDE PERFORMANCE
• LANGE LEVENSDUUR
• VEILIGSTE LITHIUMTECHNOLOGIE
• GEÏNTEGREERD BMS
• GEÏNTEGREERDE BLUETOOTH-MODULE*
• ÉÉN-OP-ÉÉN ALTERNATIEF VOOR CYCLISCHE

(V)
Capaciteit
(Ah)
Energy
(Wh)
Lengte
(mm)
breedte
(mm)
Hoogte
(mm)
Totale
hoogte
(mm)
Layout Terminal
LFP12-7.5 LFP V12-007,5 T2 12,8 7,5 96 151 65 92 92 T2
LFP12-12 LFP V12-012 T2 12,8 12 153,6 152 99 96 96 T2
LFP12-20 LFP V12-020 T3 12,8 20 256 181 77 167 167 T3
LFP12-40 LFP V12-040 T6 12,8 40 512 197 165 170 170 T6
LFP12-75 LFP V12-075 T6 12,8 75 960 260 168 208 208 T6
LFP12-100BT LFP V12-100BT T11 12,8 100 1280 330 173 212 212 T11
MODELLEN & SPECIFICATIES
3.4 [0.134]
7.95 [0.313]
0.